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
setvíço, área serviço, piscina, 2 
garagens, RS: 1.300,00

PONTA NEGRA
IAB-1312) Cd Vitlage de Ponta 
Negra com 3 qtos sendo l  suite, wc 
social, sala p/ 2 ambientes, 
|arag»r!, wc social, cozinha e área

I) Comí, Corais de Ponta
amb, coz,

3/4 sendo 1 suíte, sala pl 2 
coz, area serv, t wc social e 1 
I. Valor = 1,200,00,

IAB-4827/4885) Ed. Príncipe de 
Astúrías, 24, sala, coz, area serv. 1 
garag. Valor -  1.200,00.

fAB-4289-4365 4298 4299) Cd. 
Ttierramare, 2/4 sendo 1 ste, sala, 
coz americana, área de serv. nlscP 
na, 1 garagem. Valor = 800,00

AB-5078, 5077 e 507$) Ed. 
ftaximum Home Service. 2 4 
sendo 1 ste, 1 sala, coz, area 
serv, 1 wc social e 1 garag. Valor 
= 1.200,00

S Cond. Verano Ponta 
sendo 1 ste, sala, coz, 
1 wc social e 1 garag. 

Valores a partir de 900,00.

IAB-4661) Cd. Príncipe de 
Astúrías, 2/4, sala. coz,área serv. 1 
garag. e varanda. Valor -  $00,00.

(AB-4744) Mawmum Home Service. 
2/4 ci 1 ste, sala, coz, area serv, 1 
garag.Moblnado. Valor n 1.500,00.

LAGO A NOVA
iAB-4974) Ed. Jaguarari, 2/4. saia, 
coz, area serv. 1 wc soem 1 vaga 
de garagem, Vaior = 6S0,00,

{AB-351S) Ed. Saim fiaphael, 2,4. 
sendo 1 suite, sala o; 2 amb. coz, 
area serv. t wc social e t j 
Valor = 750,00.

I garagem. C A N D E L Á R IA

garag. Valor 2.500,00 (Incluso o 
ÍOt idordomínio;

ÍÂB'18Ô8) Spots Par*, 3/4 s 
ste, sala p/ 2 amb, cot, ai 
dep. empreg, varanda e 1 
Vafor 1/500,®

CAP
(AB-4916). Ec 
stes, sia pi 3
t e?itc»§as'

sendo 1 
easerv, 
garag.

CAPIM  MACIO 
Ed. Brisa da Costeira, 3 
3 amb, coz, area serv, 
lavabo. 3 garag. Valor

ÍA8 -1547) Ed. Saint Paul, 2/4 sendo 
t ate. sala a/2  amb, «st, area serv, 
1 wc soei» e 1 garagem. Valor =
750,00.
ÍAB0402I Cond. Viüagio di Firenze, 
2/4, sla. coz, area serv, 1 wc social 
e 1 garag. Valor 750,00,

........... CANDELÁRIA
(AB-4401. 4607) Cond. Quatro 
Estações, 24 sendo 1 ste. saia, 
coz, area serv. 1 wc social 1 garag. 
Vaior = 700,®.

^AB{-31S 3i) E d . S o la r  C a n d e lá r ia ,  2/4  s e n d o  
s a fa , c o z ,  a re a  se rv , 1 w c  s o c la t  e 1

g a ra g e m . V a lo r  = 8 5 0 ,0 0 .

LAGO A  NOVA 
) Cond. Vülaglo di Roma, 

3/4,1 wc social, 1 safe, coz, area 
serv, área serviço e 1 garagem. 
Valor s  7®,®

NOVA PARNAMIRIM 
(AB-4889) Ed. Hoiambra, 24. sala, 
coz, area serv, dep., empregada, 1
wc social e 
1.0®,® cond.

dos

NOVA PARNAMIRIM 
íAS-4982) Cond. Florida Gardens, 
3 quartojs!, sendo t suiteís), 1 
saiais), cozinha, varanda, área 
sarêfço, 1 garagem, R$ 800,00.

ÍA8-4951) Cond. Bosque 
Eucaliptos, 2/4, sala. coz, area serv. 
1 wc sociaf e 1 garag. Valor = 
450,00.

íAB-2076) Cond. Alameda dos 
Eucaliptos. 2 quartois), 1 salajs), 
cozinha, wc serviço, área serviço, 1 
garagem, RS: 5S0,®.

NEOPOLIS 
ri, Cond. Serraram I, 2 

){sj, sendo 1 surtejs), 1
.....,..), cozinha, área serviço, 1
garagemjns), RS: 450,®

RO CAS
(AB-4945) Apto C/ 2 quartojs). 
sendo 2 suiteís), 1 saiais), cozinha, 
área serviço, R i  650,00

CAPIM  MACIO  
(AB-5035) Cond. Serras do 

Cabugí, 24, sala, coz, area serv. 
varanda e 1 garagem. Valor 5®®.

(AB-0773) Cond. Torre do Mar II. 
24, sendo 1 suíte, i
serv. 1
500,bo1 wc sociale 1 garag.Í W 5

C A P IM  M A C IO

{AB- 2908) - R. H um be rto  M on te  c/ 7  s a la s  2 wc, 
co pa , 1 sa lão , té rreo  na parte  d e  tra z ,R $  

1.000,00

TIROL
(AB®79) Cond. htente do Bosque. 2 
quarto(s), sendo t suítejs), 1 saiais), 
cozinha, varanda, wc serviço, área 
serviço, 1 garagem, RS; 1.100/00.

PONTA NEGRA 
(AB-3B23-3922) Cd. Terrâzzo 
excelente Hat com 1/4, 1 wc, 1 sa! 
C  2 amb, coz, var. garag. Valor = a 
partir d e i.5® ®

(AB-4169 e 4170) Ftats no Ed. 
Araçá com 1 ste, sal p/ 2 amb. coz. 
Valor * 2.000®

(ML4567) Cond. Vácht Viltage, 1/4, 
sala, coz. area serv, cozinha, varan­
da e 1 garag. Valor = 1.200,®

(A8-4848) Araçá Fiat, 1 suíte total­
mente mobiltado, 1 coz, a beira 
mar. Valor a 3®,00 a diária,,

(AB-4S94) Ed. Studío da Praia. 14. 
1 wc soda!, sala, coz, 1 garag. 
Valor * 1.5®®

PRAIA DO MEIO 
(AB-5082) Ed. Aymbra FlaL Sala, 
cozinha, varanda, WC social, í  
garagem, RS: 800,®

CASAS

COTOVELO
íab-3880) R. Engenheiro Carlos 
Dumaresq 7/4 send 4 stes, 1 wc, 1 
sa! cl 2 amb, coz, área sère, dep. 
Emp, varand, garag p/ 4 cama.
Vaior v 5.0®,00

CIDADE JARDIM  
(AB-4308) 8. Prol. Gipse
Montai egro, 5 stes, sala pi 2 amb, 
coz, área de serv, 2 dep, emprega­
da, canil, 4 garagens, ampla área 
edema. Valor S®0®.

TIROL
(AB-48401 Rua Coronel Costa 
Pinheiro, 5/4,3 stes, 1 wc sociai, 2 
salas, coz, area serv, dep. empreg. 
varanda e 3 garag. Valor = 
3,00®®.

PONTA NEGRA 
(AS-3722) Av. Eng, Roberto Freire 
4/4 sendo 3 suit.lWC social, área 
serv. churrrasq. Piscina, jardim ext. 
Vaior = S®,® a Dilria

(AB-4609) R. Praia de Caraúbas 
4/4 sendo 2 stes, sala pi 2 amb. 
cozinha, área serviço, 1 garag, 
mobiliado. Valor *  1,400®.

CAPIM  MACIO  
IA8-4722) Excelente casa em cond. 
Fechado, com 4 suites, cíoset, 3 
salas, mea serv, coz, dep. empreg, 
desgensa, 2 garagens. Valor =

(AB-5070! Excelentes apartamen­
tos de 1/4, sala. coz, area serv e 1 
wc social, mobilíãdos, 4W® a 
condomínio jcom água, energia e

(A8-4993) Cond, ítamaraiy, 3/4 
sendol suíte, safa, coz, area serv, 1 
wc social é 1 garagem. Valor 
450®,

CANDELÁRIA
(AB-50Q3) Cond, Bdlevue Gardens, 
3 quartojs), sendo 1 suítejs), 1 
salajs), cozinha, dep. empregada, 
varanda, wc serviço, área setvíço, 
piscina. 2 garagemjns), «3:

servTwc
Cond. Bosque dos 

. l a r  -  
l,1garageml

(AB-5024) Cond. Serrambi, 2quar-
fo, 1 safa, d®, empregada, wc 
— iço. área servtco, t garagem,

7®®

LAGO A SECA
(AB-5052) Ed, Aruba, 3/4 sendo t 
ste, sala &' 2 amb, coz, area serv, 1 
wc sociai e 2 garagens. Valor = 
8»® .

................ EM AÜ S .................
jAB-3339) Resid. leare Cj 3/4 Si 1 
suíte, 1 wc social, sala, varanda, 
cozinha, área de serviço, f  
garagem. Valor = 5®,®.

M ORRO  BRANCO  
jAB-3613) Ed, Léfie Dantas, 3 
quartojs), sendo 1 suítejs), 3 
salajs), çozlnha, dep. emprega­
da, varanda, área serviço, 2 
garagens, 1 elevador. Vafor = 
7®,80.

PETRÓPOLIS
jAB-3423), Ed. Dutval Paiva, 2/4, 
sala.coz. Area serv. dep.entprega- 
da, sala estar e jantar, wc serviço, 1 
garag. Valor 450®.

jAB-4657) Ed, Alto do Juraá, 2/4 
sendo t ste, sl af 2amb, coz. área 
serv. 1 garag, Valor = 8®®.

PONTA NEGRA 
ÍA8-4969) Ed. luxor Ponta Negra, 
2/4 semfc 1 ste, sala, coz. area 
serv, 1 wc sociai, vista para o rnar. 1 
garag. Valor = 1,2®®.

jAB-5054^ 5055) Ed. Verarto PonIa

jÂB-5026; Ed. Dom Wagner, 2/4, 
sala, coz, area serv. 1 wc social e 1

B  Valor 660,00 (incluso o con-
io),

jAB-5067) Cond. Serrambi Vil, 2/4. 
sala, coz, area serv, 1 wc social e 1 
garag. Valor -  550,®

(AB-4331) Cond. Praia Bela. 24, 
sala, coz, area serv, 1 wc social e 1 
garagem. Valor * 8®,® jeond. 
Incluso)

$3ii3* COZ
wc social! mobilíãdos, 4®® 
condomínio jc 
IPTU incluso).

CIDADE ALTA
Temos KITNETS Por trás das Leias 
Ríachueio com quarto e banheiro. 
A partir de RS 200,00

PARNAMIRIM
iAB-4707) Dispomos de excelente 
xit net em Parnamirm no bairro de 
Monte Castelo cl 1/4, sala, coz, 
area serv. Valor = 220®.

P E T R Ó R O L f S
(AB-4886) Ed. Ocean Víew, 1/4, 
sala, cozinha americana, 1 m  

' I e 1 garag. Valor = 1.0®®

NEOPOLIS

ÍAB-2268) 
3 quartos

ÍA8*S034}
ssss*^

CAPIM  MACIO 
) Mandacaru Residence, 1 
, 1 salajs), cozinha, área

serviço, 1 garagem, RS: $®,®.

i, 24, sen® 1 sufte, safa. coz,
___zerv. 1w cs " *
Valor = 1.4®,®
area serv. t wc social, 1 garagem. 
................ . C (cond. Incluso).

B A R R O  V E R M E L H O

(AB-4826) Ed . M on to  O lim po , 3 gua rto (s ) . sendo  
1 su íte fs ) , 1 sa la js ) , co ztflha  a rea  se rv iço , 1 

ga ragem jn s), RS: 7i50,00 Y

PONTA NEGRA 
(AB-4754) Rua Cavalo Marinho, 3/4 
sen® t suíte, sala pi 2 amb. coz, 
area serv, dep. empreg, despensa, 
varanda, eserit Cerca eietr. portào 
eletr. Vaior = 1.8®,®,

(AB®37) Praia do Rio ®  Fogo, 
3/4, saia, coz, area serv, despensa, 
deg^ empreg, 1 garag, Vafor =

, Rua Ponta ® Toudnhos, 
quartos, 1 sala, cozinha, wc 
rwÇ^área serviço, 1 ganhem,

NOVA OESCOBERTA 
(AB-4805) Rua The®orico 
Guilherme, 3 4 sen® 1 ste, sala pi 
2 amb, 1 wc scciai, coz, area serv, 
dep, empreg, jardim externo a 
Interno e 3 garag. Valor« 1 ®o®.

CAPIM  MACIO  
(AS-4347) R. Dr. ®sé Xavier da 
Cunha, com 3 stes com armários, 
saia p 3 amb. coz, área serv, dep. 
emp, desp. eserit 2 wc sociais, 
jzer^la®, churrasq, var. Valor =

(AB-4998) Àv, Gustavo Guedes, 3 
quartojs), sendo 1 * '
salajs), cozinha, 
serviço, 1

do t suite(s). 1 
i, wc serviço, área 
rem, R$: 2:500®.garagem,

(AB-2863) Rua Dr. Orlando ® 
Azevedo. 3/4 sen® t ste, sata pl 2 
amb, cozinha, area serv. dep. 
|m|wejĵ  4 garagens. Valor *

LAGO A  NOVA
(A8-468C) R. Jerônlmo Câmara 
com 3 qtos sendo 1 suite, 2 sala, 
cozinha,, wc social, escritório, 
área de serviço, piscina e 
garagem p/ 4  carros, Valor =

(AB-®®), Rua ®  Carbono, 3 
quartojs), sen® 3 stfítelsI. 2 
salajs), cozinha, escrito rí 
servtco, área serviço 
garaíemj®), R$i 1400®

wc

(A8 -0668) Rua Praia de í  
3/4 sen® 1 ste. sla p /2 1

sRIta,
/COZ,

NOVA PARNAMIRIM 
-------- " ' -Santa F

area serv, 1 wc s « : fa lV f  garag/ 
VÉor = 800®.

C ID A D E  S A T É L IT E  
(AB-2963) Rua ®  Sobreiro, 3/4 
sen® t ste, saia pi 2 amb, coz, 
area serv, despensa, portão 
eletrônico, cerca elétrica e 1 garag. 
Valor = 8®,®.

SANTOS REIS 
IAP0022) Ed. Santos Reis, Apto 
3/4,1 sl coz, copa, dep, emp, var. 
a. serv, 1 vaga.

APARTAMENTOS

CANDELÁRIA
(100911} Apto 4/4 sendo 4 suítes, t 
sl, coz, cojia. eserit, var. wc serv, à. 
serv. cfturr pisc, 3 vagas, qdr. 
pollesp, R$ 7&.0M,®

PONTA NEGRA 
(AP00711)Sol8r Mares - Apto 4/4 
sen® 4 suítes. Noset. 3 sls. coz, 
copa. arm. quarto, dep. emp, eserit. 
var, wc serv, á. serv, desp, pise. 4

TIROL
. . .____ ) Apto 4:4 sendo 1 suite,

1  sls, coz, copa, dep, emp, var, wc 
serv, á. séiv, churr, 1 vaga, t élev,

AREIA PRETA
[AP00660) OÁSIS - Apto 3/4 sendo 
3 su®s. Sl, coz. escrt, var. wc 
á. serv, churr, pise, 3 vagas, 2 
é. lazér completa, 162 m2, 
6®.0M ®

AREIA PRETA 
(APM807) Apto 2 4 sendo t 
suíte, closet, 1 sl, coz, eserit. á. 
serv. churr, pise. t vaga, 2 elev. 
sl. testa, gerador, playgnd, sist. 
seg, tv cabo, 85,4 m!. RS 
228.0®, 00

CANDELÁRIA
(AP0Q804) Apto 2/4 sen® 1 sufte, 
2 sls, coz. arm. quarto, á. serv, t 
vaga. 75 m2, RS 120.0®®

(AP®584) NATTURE, Apto 2/4 
sen® 1 suíte, coz, copa, var. á. 
serv, á. lazer completa. Sem2, RS 
120.000®

CAPIM  MACIO 
IAP007Q3) Apto 2'4 sendo t 
sufte, 1 sf, coz, copa, arei. quar- 
to, lavand. var, á. serv, pise, 1 
vaga, 2 elev, sl. festa, ger.
^X?8o8’ooV C*b°’ 57,71 mí’ ■

(AP00213) Claude Monet Apto I 
sendo 1 suíte, 1 st, coz, a. se 
churr, plsc, 2 vagas, 2 elev, sl, festa, 
qdr. pmlesp, RS 180®Q.éo

CIDADE SATÉLITE 
(AP0174) Apto 2/4 sen® t su®, t 
sf, ooz. copa, var, à. serv, churr. 

“ ia, 2 efev, si. festa, 
; políesp, 67Í1 ms5 Rs

EM ÁUS 
18) Vifla Jardins - Apta 24 
1 suíte, 1 sl, coz, var, churr, 

1 vaga, 1 elev, sl. lesta, 53,4 
S 1080®®

MONTE BELO

(CS0G369) Casa cl 3/4 si 1 suite, 2 sa las, coz. copa, 
dep emp, wc, ar serv, desp, 3v gar, 210m», RS 

230.000,00

É  CASAS
PONTA NEGRA 
' Casa 24 sendo 1 suíte, 1

L A G O A  N O V A  
(CS0063) Sl p/ 3 amb. wc, copa,5v 
g,ar. pise, qtaí, escr, 5/4 s; 3 sul, dep 
--------swy.jãeiet, var, coz, terr e

, RS 480.C

PRAIA DE BÚZIOS 
(ÇS®1S) LOT. SOL DO RIO DOCE - 
s l pi 2 amb, wc. cop/coz, 4v gar, 
qt», ar serv, dep emp, 5/4 s? 1

LOT. SOL 
wc

. „  . aerv, dep 
surte, var, coz, Ft$ t ®

si, coz, ®p. emp, wc serv, á. serv, 1 
vagaTi® m!, RS: 2S0ÍTO.

ÍCS0132) Sl pi 2 amb, wc, gar, qtai, 
3/4 ci 1 suite, ar serv, dep emp, coz, 
e jardim, RS 260.000,00

POTILÂNDIA
(CS® 175) 3/4 Si 1 Suite, Si, COZ, 
dep emp, ar serv. desp, RS 
160.MQ®

PRAIA DE BÚZIOS 
(100473) Casa - 3/4 sendo 2 suítes, 
3 sls, we social, copa, 1 vaga, á. de

NOVA PARNAMIRIM
(AP00751) Apto 3/4 sendo 1 suíte, 1 s l, coz, var, á. 

serv, f  vaga, R$ 85.000,00 + sa ldo devedor

CANDELÁRIA 
(CS® 102) 4 suites, sl pi 2 
coz, cor* ■*' 
ar serv,
RS 450/

serv. var, coz, terraço, ja  ____
de Hjolo aparente, pá direito alto, 
bem ventilada, ci vista p! 0  1 
quintal 96 m-", RS 80.OM®

0102 ) 4 suites, sl pz 2 amb, PRAIA DE COTOVELO 
copa, dep emp, escr, var. wc, ICS0169) ESPAÇO COTOVELO - 
av, churr. pise, 2v gar, 3Mml 3/4 Si 2 suites, saia, coz, copa, var 
50.0®00 ^  piscina, 2v gar, ãím-V RS

CIDADE SATELITE 
(CS00039). 4/4. s 1 suite. 3 sljs), 
coz. copa, escr, var, ár serv, 5 gar, 
258 m2, f i i  220.0®,®,

CIDADE DA ESPERANÇA  
4/4, Sl 

árserv.

_____  ESPERANÇA
(CS00085), 4/4, si 2 suite, 2 SiSJ. 
coz.^cojj^àr serv, gar, 1® m2, Rí:

LAGO A  NOVA
(CS00100). 4/4, Sr 2 suitajs), sljs), 
c®a, dep. eme, var, wc, área serv. 
S gar, 171 m2, RS: 29D®0®.

PIRANGI DO NORTE
(CS00374) casa c? 4/4 si 2 suites, 2

EM AUS
(CSC®®) 2/4 Si 1 suite, Sl pi 2 
amb. era. copa, ®p emp, ar serv. 
gar, 108b»2, RÍ fl0® 0®

TIROL
CS0®34, 2 quartojs), 2 salajs), 
cozinha, varanda, R$; iSO.OOO.õè.

coz copa, dep emp, var. wc, ar 
oooocf’ 3v ®8r' RS

.....pl
00451)
«t,3S

990.000,«

RO CAS
(CS0D337) Casa para eserit. com 1 
st. wc serv, coz. 51,46 m2, RS 
50.0®.®

PONTA NEGRA 
3asa 4/4 sendo!
, coz, copa, arm.quârlo, 

eserit var, à, serv, desp, 
vagas, 325 m l R$

A
(CS00451) Casa 4/4 sendò 3 suites, 
closet 3 sls,

FIAT

BARRO  VERM ELHO  
(AP®712) Rainha Vitória - Apto 3/4 
se«® 1 suite. 2 sls, coz, arm. quar­
to, lavand, var, wc serv, á. serv, 
desp, churr, plsc, t vaga, 1 elev, st.

s ^ ,è / m ^ ’2 ^ 0 £® WP’ *iSt'
(AP00459) NASSAO, Apto 3 4 
sendo 1 suite, 2 sls, coz, var, á.
i®ÍH»®®a’ eleV; sis* 5691

CAPIM  MACIO
.............. ÍO t: __ _ .

! var, árserv,
piaygnd,’ 9è'mí1

v e r n u R M a u
(AF>022S) Apto 3/4 sen® 1 sa®, t 
sl, coz, copa, dep. emp, var, á. serv, 
churr, plsc, 2 vagas, 2 elev, sl. festa, 

— • — 290,000®

(AP0®54) Pq das Flores Apto 3/4 
sen® 1 suíte, 2 sls, coz, copa. á. 
serv, 1 vaga, à. lazer completa. 
109,83 m l RS 180.000®

(APQ0591) Solar Brisa da 
Costeira, Apto 3/4 sendo 3 
suites, closet, 3 sls, coz, arm

Suarto, eserit we serv, á, serv, 
esp, churr, plsc, 3 vagas, 2 elev, 
sl. festa, gerador, playgnd, qdr, 

p®esp^slst ̂ seg, tv cabo, 208

LAGO A  NOVA
(APQ®62) Víermodt Apto 3/4 
ssndo 3 suites, 1 d, coz, dep, emp, 
var, wc sere, a. serv, 2 regas, 188 
m», RS 7K.0M ®

PETRÓPOLIS
{AP00797) Apto 3/4 sendo 3 suítes, 
closet 2 sls, ooz, copa, des. emp, 
eserit var. wc serv, á. serv, despen­
sa, 2 vagas, 2 elev, 256 ms, fí$

LAG O A  NOVA 
{AP00780) Apto 2/4 sendo í  
sufte. sl, soz, ®p emp. var, á.
l! M % i  la ze rco m p ku ' RS

M ONTE BELO  
(AP00405) Porto do Alto, Apto 
2/4 sendo t suíte, 2 sls, coz, 
var, á. serv, churr, plsc, 2 elev, 
sl. festa, playgnd, qd. pollesp. 
sist, seg, espaço gourmet, 2 
hídromals, 2 ofurôs. R$ 
119.0®,®

NOVA PARNAMIRIM 
(AP00488) RES, PLAZA. Apto ZÍ4 
sen® 1 suíte, 1 sl, 1 vaga, 2 elev, 
55,2 W , R$ 108000,®

PONTA N EGRA  
(ATO0398) VERANO P.NEGRA, 2/4, 
sí 1 sufte, 1 salajs!, lav, var, ár serv, 
churr, plsc, 1 gar. 3 elev, sl. de 
festa, gerador, playground. qdr. 
------- £  sü | 54 m tlü :

1.000,®

(CS00386) Casa c.í 4/4,3 sls, coz,

® . ^ 2 ® . ^ V eSP- ** S3r-
PRAIA DE COTOVELO 

(CS®251) Casa 4/4 sendo 1 
suíte, t sl, coz, dep. emp, wc 
serv, á. serv. 3 vagas, 215 m l RS: 
160,0®.

CANDELÁRIA
(C$00441) Casa ci 3/4, sl, coz,

« r ? & â dEsp’ 4v9ar'
(C$00185) 3/4 s/1 suíte, Cíoset 3 
saias. coz. cima, ®p emp. escr. 

ar serv, desp, siSt sea 
! 480®O®

var, wc, ar sérv, 
24ém!,RS 48‘  ‘

CAPIM  MACIO

CIDADE VERDE 
(CSM316) 3/4 s/ 1 sul, sl, coz, dep 
emp, wc, ar serv, desp. gar, sist 
" i ,  i30ml RS 1®.000,00

EM AUS
, Casa 3/4 s« ®  1 suite, 

» sls, coz, á, serv, 1 vaga, 1® mt 
R$ 145,000®

PONTA NEGRA 
(FT04W) DOICE VinA -1  suíte, Si. 
coz, copa, var, churr, pise, gar. sist 
seg, 3m \ R$ 1®,0®,®

{FTO041) R NEGRA FIAT - 1/4, 002,
?40C0^"òo SleV’ Sl

(FT0®23) RESIDP. NEGRA -Fiat 
ci 1 surte, arm no mia®, gar, elev, 
ttm t R$115.0®®

(FT00O39) PARA0ISE RESIDENCE 
FLAT -1/4, sl, coz, var, ar ser, plsc, 
gar, 2 elev, ger, sist seg, 40»á, RS 
20S®0®
(AZ0061) NATAL PUZA, suite, 
s^a, piscina, 2 elev, 2t ms, Rí: 
133.000,00,

PRAIA DE PIPA 
(FT00036) PIPAS OCEAN RESI- 
DENCE - 1 suite, sl, coz, var
?3scèsS8ord 2 elev 40mf- RSÍ 

Éà POUSADAS
REDINHA

(PS00004) Pousada, RS 7®.0®®,

TERRENOS

CANDELÁRIA
ÍTRWI95) West side bwtevard ■ 
Terreno em condomínio com churr, 
plsc, estac, guarita, jard. externo, 
jartl. Interno, pista cooper, playgd, 
3 dr-^_pqljesp, sist. seg, R$:

|TR0®77)_ Jerreno med: 1880m2,

(AP00&17) Ponta Mares Apto 2/4 
sen® 1 sufte, 1 sl, coz, pi®, 1 
rega, R í 27S.OÒO®

130,0® .08.

LAG O A  NOVA 
96) Casa 3/4sendo 1 

e, 2 sls, coz, copa, dep, emp, 
wc serv, á. serv, 3 vagas. RS 
155,0®,®,

(CSO0388) Casa c / 3/4 sl 1 suite, sl. 
coz, oep emp, var, ar serv. 3v gar,
144015. r í  m.ooo.m

NOVA PARNAMIRIM 
(100863) Casa 34 sendo 1 suíte, 1 
sL coz, var. é. serv, 2 vagas. RS 
200.000®

(CS0O31S) 3/4 s, 1 sul, sl, coz, dep 
emp, wc, ar serv, desp. gar, sist 
seg, !30m2, RS 180.0®,®

S 7®,000®

CIDADE SATÉLITE 
rRWt63) PARCODEL.LA VER! 
iedindo 2®m2, R$ 70.0®,®

(CS00121) 3/4 si 1 suite, 
var, wc, ar serv, ®sp, churr, 
gar, 120ml R$ 24Ü.M0®

r,ptsc,3v

(CSM164) Casa 34, se®o 1 sufte, 
closet, 2 sls, coz, copa, á. serv,
? & 4, M r s is ts í8 '

PIRANGI DO NORTE 
®1I4) 3 4 s,' 2 suites, sl, coz, 
', escr, var, churr, gar, RS 
®0.®

CIDADE VERDE
Terreno medindo 

i® ® 0®
LAGO A NOVA

(100061) Terra® Med, 20 t 50, 
total. lOCOml R$ 5®.Q®,®

LIBERDADE
(TRM179) Terreno medindo 
7®2,51 m l ftfeal para empreendi­
mento, tem localizado no asfalto 
RS 320.0®,®

NEÓPOLIS
£TR0®78) PORTO 80ULEVAR0 - 
Terreno com ar lazer completa e 
síat segurança, 360m!, RS 
180,000,00

NOVA PARNAMIRIM 
(TR001471 GREEN CLUB III - 
Terreno c!355.21 m2 e área de lazer 
M.0S 1®  churr, sist seg, R$

ÍTRMt70) Terreno medin® 300ml 
RS 75.0®,®

(T8M187) Terreno medindo 
279,13m2, R$110,0®®.

A b r e u
BrasilBrokers

a > ]  f i i L i i 7 3 i 7 T « T 3

..j m

JMKLÍ11VT rUAnlMUI VJ
(CS00CS6), 3 quarto(s), sendo 1 
suítejs), 1 salajs), cozinha, dep. 
empregada, varanda, wc serviço, 
despensa, churrasqueira, pisci­
na, 2 garagemjns), si. de lesta, 
piaygrouno, qdr. pot iesportiva, 
tv a cabo, 125 m l R$:

(AP00794) Apto 1.4 sen® 1 surtt 
1 sí, 1 vaga, qdr, poííesp, sist, sec 
tv cabo, S í  m l R$ 1SÜ®0®
í& ttflftfWVI Dftnla M an e  Antn V

PONTA NEGRA 
(APO0808) Apto 1/4 sendo 2 suites 
t sl, ooz, copa, a®, quarto, va 
churr, plsc, 1 vaga, sl. lesta, gei

M r d^ se9>88m’ R

Labim/UFRN



DIÁRIO DE NATAL CLASSIFICADOS Natal, dom ingo, 3 de m aio de 2009

i 1.1 | Barro Vermelho 1.1 Candelária 1.1 | Capim Macio 1.1 Capim Macio 1.1 | Cidade Alta 1.1 Jardim Botânico 1.1 Lagoa Nova 1.1 | Lagoa Nova

CAIO FERNANDES - C.1191. CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- F.4008-0001. www.caiofeman-

Capim Macio JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/

Jardim Botânico J.VIEIRA ESC IMOB- C/525. PERES & PERES IMÓVEIS-
F.3217-1544/9983-2901. Fax C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 3IMÓVEIS

1.1 Apartamento Compra e Venda
■ 1 Quarto
■ 2 Quartos 
> 3 Quartos
■ + de 3 Quartos

1,2 Apartamento Aluna
■ 1 Quarto
■ 2 Quartos
■ 3 Quartos
■ + de 3 Quartos

1.3 Casa Compra e Venda
■ 1 Quarto
■ 2 Quartos
■ 3 Quartos
■ + de 3 Quartos

> 1 Quarto
> 2 Quartos
■ 3 Quartos
■ + de 3 Quartos

liPontosComereiais
1.6 Pontos Comerciais Aluga
1.7 íefTenos e Áreas Conupfa 
U Tero io seÁ reas Aluna
1 i  Quartos, Pensões e Kitinetes 
1.10 Serviços e Créditos Imobiliário

■ Consórcio
■ Financiamento
■ Outros Serviços

1.1 | Morro Branco|

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
ótm loc, 76m2, novo, 3/4 sd 1 ste, 
sl, coz d arm, ár serv, ár lazer. 
Apenas R$ 145 mil aceita CEF. 
APV.14268.

CAIO FERN AN D ES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d + de 100m2, 3/4 sd 1 ste, sl, 
coz + dep, 2 vgs gar, preço de 
ocasião. R$200 mil. APV.16.018.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Srs Pro­
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
p/ 02 amb. 2/4 sd/ 1 suite, coz e w c c /  armários, 

lazer comp, 1 vaga , andar alto, R$ 
700,00 + Taxas. (A A -182)

ALUGUE COM VALOR IMÓVEIS

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9173-5520. 
Apto, Solar Cid. Alta, sl, 2/4 sd 1 
ste, wc soc c/box e arm, coz d 
arm, pise, churr. R$ 750,00 + tx e 
IPTU. APL-652.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -6262/3201-3000. 
Em frente ao Nordestão da Deo­
doro, apto novo, sl p/ 2 ambs, 2/4 
sd 1 st, coz e wc c/arms, Izer 
comp, 1 vg, and alto. R$ 700,00 + 
txs.AA-182.

Cidade Satélite

VALOR IMÓVEIS RN -CRECI-1833
Fone: 3 2 0 1 -6 2 6 2  

3 2 0 1 -3 0 0 0

Nova Descoberta

2 Quartos

PROCURADORIA OE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9173-5520. 
Plantão sáb/dom. Apto, sl, 2/4 sdo 
1 ste, wc soc, coz, ár serv, var, R$ 
550,00 + txe IPTU. APL295.

2 Quartos 1.2 Lagoa Nova 3 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA ■ C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Edf. D 
Antônio - próx.Hospital do Cora­
ção - 2 gars, pise, slão festa play, 
2/4, arm + 1 reversível, 2 wes, 
coz, ár serv. R$ 550,00 + Taxas.

2 Quartos

Centro

2 Quartos

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
• C.1073. F: 211-3252/4646.
Apto 2/4. R$380,00

_ _ _ _ _ 3 Quartos_ _ _ _ _

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap c/ 
3/4, sl p/ 2 amb, wc, coz, ár serv, 
R$ 600,00 + cond. APA-4566.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apto c/sl, 2/4, coz, 
ár/serv, 1 vg ggm. ATF-141.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9173-5520. 
Plantão sáb/dom. Res Vitória, sl, 
2/4, wc soc, coz americ, Id somb, 
ár.lazer, 1 vg gar, imóvel novo, R$
450.00 + txe IPTU. APL235.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, sl ampl, wc sx, xz, ár 
serv, playgrond, ggem. R$ 450,00 
+ xnd. APA-8487.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, sl, coz, wc. R$ 450,00 + R$
100.00 cond. APA-8931.

ALUGUE COM VALOR • Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apto novo, sla p/2 ambs, 2/4, xz 
e wc, Izer simples, 1 vg, transpor­
te a porta. Rí 450 + Taxas. AA- 
243/244.

TEC IMOBILIÁRIA C.1718
F:3221 -2222/9981 -0538. Edf. O 
Antônio - próx.Hospital do Cora­
ção - 2 gars, pise, slão lesta play, 
2/4, arm + 1 reversível, 2 wes, 
xz, ár serv. R$ 550,00 + Taxas.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170.

PROCURADORIA DE IMOVEIS-
C.998. F.4006-3838/9173-5520. 
Plantão sáb/dom. Cond Csa Blan- 
x , apto ótm local c/sl p/2 ambs, 
3/4, wc sx, coz, ár/serv, 2 vg gar. 
R$ 500,00 + tx e IPTU. APL-662.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9173-5520. 
Plantão sáb/dom. Apto Terra Bra- 
silis, sl p/2 amb, 3 stes sd 1 c/hi- 
dro, wc soc, xz, ár serv, var, 2 
vgs gar, ár lazer, xmpl, imóvel 
novo do lado da xmbra. R$ 
1.600,00 + tx e IPTU. APL-663.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap c/3 
sts, sl p/2 amb, wc, x z  c/arm, 
desp, dep, ár serv e 2 vgs gar. R$ 
2 mil + xnd. APA-9882.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apto c/sl p/2 ambs, 
3/4, wc soc c/arm, xz  c/arm, ár 
serv, dep emp, gar. ATGR.170.

Nova Parnamirim

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F.3221 -2222/9981 -0538. Kitnet, 
c/xrca elét, portão etetr, estac in­
terno, sl c/coz amerc e wc + ste. 
gar. Novinho. R$ 450,00+tx.

1 Quarto

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/1/4, sl, wc soc, x z  amerc. R$ 
400,00 c/água e gás incluso. 
APA.9662.

Izer c/pisc. AtGR-i 64. Lagoa Seca n
PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9173-5520. =

3 Quartos

M|  creci: 1959

www.imoveisempre.com.br
Mm mrnmm m  qií m  in ;
JAPV 440 (at) - REPASSE de 1 Apartam, em 
construção, Area valorizada, fácil acesso, perto de 
tudo, andar médio, 2/4, sendo 1 Suíte, Varanda, Area 
Lazer Completa, 1 Vga Garag. ____________

Tel.: (084) 9966-0834/8828-4614

1 Quarto

Plantão sáb/dom. Edf Cantera, sl, 
2/4 sd 1 st, wc soc c/box, xz, ár/ 
serv, var, churr, playg. RÍ 750,00 
+ tx e IPTU. APTO.APL659.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
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
Varanda referente aos apartamentos do Greensea final t e finai 5. "Promoção 
váSda apenas pata apartamento 103 do Greensea com 34,10 m2 (RJ 107100,00 • 
valor totaí á vista) Sinal, contrato, intercaladas e restante do plano, na Sólida 
Imóveis. Condições de pagamento, sina!, contraio. 100 mensais. 8 anuais, pareaia 
móvel. Corrigido pelo INCC afe a entrega das chaves e K3PM + 1% pós-enlrag? 
Cadastre sujado a aprovação

ADMINISTRAÇÃO

co nstrução

Empreendimentos

e u r 0 BLUE TREE HOTELS
CH1EKO AOK1 M ANAGEMENT COMPANY 3133 .4000

fm 8&ÜH iíl

fcrl r ü N I A  N t u K A
AGORA CABE 

NO SEU BOLSO.

COM VISTA PARA O MAR
E PARCELAS A PARTIR DE

Labim/UFRN
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ClUI Cidade Satélite

1.3 Casa Compra 
eVenda

+de 3 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000, Csa c/4/4, 
sl, coz, dep, 4 vag, 2 kitnets 6x6m 
de 1/4, sl, coz, wc R$ 200 mil. Sl- 
VC.4027.

Cidade Verde

J.VIEIRA ESC IMOB • C/525. 
F.3217-1544/9983-2901. Fax 
3217-7843. Disp. de várias csas 
cond. fech nos Bosques das Pal­
meiras, Pássaros e outros cond. 
d preços à partir de R$ 280 mil. 
PLANTÃO:9983-2901/9424-3839. 
Visite o nosso síte:www.jviei- 
ra.imoveis.nom.br

2 Quartos

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csas 
duplex, fase final de consl, cond 
fech, exc acabto, 2 stes, sl p/ 2 
amb, var, wc, coz, ár serv, guarita, 
seg 24h, boa loc, pagt facilitado, a 
partir R$ 153.000,00. CAV.14873.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Csa cl 
195,50m2,2 sis, 2/4 c/closet sd (1 
st c/var), wc, coz, D.C.E, pise, 
churr, jardim, 3 vgs. R$ 240 mil. 
SIVC-2019

FER R Ã O  INVEST. IMOB ■
C.2286-J. F.3206-4646, Duplex, 
terr, 2 sis, lav, 2 sts, cios, coz, ár/ 
serv. R$ 165 mil. COD.0255.

3 Quartos

J.VIEIRA ESC IMOB - C/525. 
F.3217-1544/9983-2901. Fax
3217-7843. Duplex (1* andar), c/sl 
p/2 amb, esc, coz, desp, 2 wes 
soc, 3/4, s/1 sle, sl + var, (térreo), 
gar p/4 autos sl 12 cob, ter med 
10x25m2, 200m2, ár const, port 
elétr, cerc eletr, quit. R$ 270 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Cs, 
wc, sl, 3/4,1 st, coz, desp, ár/serv, 
dep emp. R$ 200 mil. CEF.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caíofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs be­
líssima c/3/4 sd 1 ste + closet, 2 
sis, coz c/arms, gar p/2 carr, terr 
10x25, oport. R$ 160 mil Ac CEF. 
CAV.14.300.

CAIO FERN AN D ES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Otima 
casa c/3/4 sdo 1 sts + closet, 2 
sis, var, coz, gar p/2 carr, lajeada 
num terr 10x28. R$ 190 mil Ac 
CEF. CAV.15.780.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9122-8786. 
Plantão sáb/dom. Excel csa, 3/4, 
1 st, sl 2 amb, wc soc, coz/arm, ár 
serv, gar, jdim, nasc. R$ 190 mil. 
Plantão 21 à 6* até 19hs. Sáb/ 
Domaté13hs.APV-615.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 2 
stes, closet, 2 sis, coz, arm no qto, 
lavand, dep emp, esc, wc serv, ár 
serv, churrasq, 4 gar. R$ 250 mil. 
CV-01257.

TERTULIANO RÊG O- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótimo local, cond fech, 2 pav, exc 
acab, terraço, sl 2 amb, esc, 3 sts, 
var, demais deps, 2 gar, pise. R$ 
350 mil. TR.15402.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211 -0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Csa, 3/4 (ste) sl, 
coz d desp, wc, ár serv, dep, 2 
gar, Aceita financ R$ 200 mil. 
DIT-1416.

+de 3 Quartos

COND. FECHADO - LAZER
COMPL. 4 suítes, mobiliado, ex- 
cel. local, facilitado. C.2015. 
F:84.8811-5830.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Cs em fa­
se acab duplex c/ 160m2 c/ 4/4,1 
ste master c/closet d.c.e, sl, coz, 4 
vgs, exc. localiz R$ 285 mil. Sl- 
VC.4022.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Cs nova 4/4 
s/1 suit d closet, 2 sis, coz, dep 
emp, 4 gar, próx ao Salesiano, 
ótm acabto. CV-4020.

2 Quartos

FER R Ã O  INVEST. IMOB -
C.2286-J. F.3206-4646. Csa, 1 sl, 
2/4, wc, coz, ár/serv, grad, 01 gar, 
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
de loteamentos ou construção de 
casas populares.

J.VIEIRA ESC IMOB- C/525. 
F.3217-1544/9983-2901. Fax 
3217-7843. Bonfim lote em cond 
fech, na marg da lagoa do Bonfim, 
R$45 mil.

J.VIEIRA ESC IMOB- C/525. 
F.3217-1544/9983-2901. Fax 
3217-7843. Macaíba, imóvel loc 
entre Parnamrim e Macaíba à 18 
km de Natal, por trás das fábricas 
C.I.A, ár. urbana d 18 ha, cerc, di- 
vid, desmat, solo tópic plana, imó­
vel d grande potencial p/ lotea­
mento condomínio e outros em- 
preendim t/estruturada d casa se­
de, boa piscina, c/p/caseiro, ar- 
maz, cocheira, currais, baias, 
aviário, pocilga (pátio de vaqueja­
da c/casa de Show, energ trif, poç 
tub d água mineral, cx d'água d 
água mineral, sist de irrig d várias 
culturas irrigadas, pomar. R$ 700 
mil, ac. autos. Obs: podendo ser 
divid por lotes de 6.000m2 p/ gal­
pões d preços a partir de R$ 40 
mil. Inf. 9983-2901. Exclusividade 
de J.Vieira. Visite o nosso site: 
www.jvieira.imoveis.nom.br

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Praia de Pirangi do Norte; cond 
fech, av principal, toda estrutura, 
lotes a partir 306m2 área, pagto 
facilitado, entrada a partir de R$ 
55 mil. R$119.501,00. TR16388.

J.VIEIRA ESC IMOB- C/525. 
F.3217-1544/9983-2901. Fax 
3217-7843. Magnífico, med 15 x 
40m2, c/projeto p/36 aptos, na 
melhor localiz, à 10m da Orla, 
frente p/o mar. R$ 600 mil. Temos 
outras opçóes.www.jvieira.imo- 
veis.nom.br

J.VIEIRA ESC IMOB- C/525. 
F.3217-1544/9983-2901. Fax 
3217-7843. Excel terr med 
17,5x33,5m2, ár tot 586m2, mu­
rad, passand água e luz, quit, R$ 
120 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
P.Negra Boulevard lote 420m2. 
R$ 190 mil. Qtado.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
P.Negra Boulevard lote 480m2. 
R$230 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
P.Negra Boulevard lote 508m2. 
R$250 mil.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
c/720m2, próx ao estádio do ABC, 
R$180 mil. TEV-14891.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
em cond fech, 450m2 próx ao es­
tádio do ABC R$ 210 mil. 
TEV. 15979.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9122-8786. 
Plantào sáb/dom. Excl oport de 
negóc, terr c/projeto em ár c/6/4,2 
sts(duplex), 510m2, proj préd c/7 
pav. R$ 1.000.000,00 TV309.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br, Vde Terr zona privile­
giada linda vista p/o mar 600m2. 
R$790 mil. DIT-927.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Terreno d 
7.765m2 na Rota do Sol. DIT- 
1412.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211 -0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Terr 390m2 d 2 
apt prontos R$ 230 mil. DIT-1414.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F. 3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Excel terreno, esq, 390m2 área, 
Id/somb, R$500 mil. TR15833.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
c/800m2, ótima localiz, Rua Prin­
cipal, escrut pública, oport única. 
R$160 mil. TEV-14899.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9122-8786. 
Terr/esq, mto bem local c/854m2. 
R$ 180 mil. Plant: 2* à 6* 19hs. 
Sáb/Dom até 13hs. TV287.

J.VIEIRA ESC IMOB - C/525. 
F.3217-1544/9983-2901 /FAX- 
3217-7843. Nisia Floresta dispo­
mos de 3 áreas nas margens da 
linda lagoa do Urubú, 1») c/4 ha li­
mite d a lagoa em 70 mts, fundos 
d estrada, 2*) área d 4,7 ha fren­
te limite d lagoa em 90 mts, fun­
dos d estrada, 3») área 5 ha fren­
te limite d lagoa 100 mts, fundos 
d estrada, preç a partir R$ 250 
mil.

J.VIEIRA ESC IMOB - C/525. 
F.3217-1544/9983-2901/FAX- 
3217-7843. Nisia Floresta magní­
fica área med 116 ha, cerc, des­
mat, energ trif, casas simples, so­
lo de top plana, limitando-se d lin­
da lagoa do Urubu em 1.100 m2, 
imóvel c/gde potencial p/ lotea­
mento e outros R$ 4,00 m2, ac. 
parcelamentos. Exclusividade d 
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